P E R S Y A R A T P E N G A J U A N B A K A L C A L O N P E R S E O R A N G A N 

1. Bakal pasangan calon perseorangan Bupati dan Waki l , apabila memenuhi syarat 
dukungan, dengan ketentuan : 
a. kabupaten/kota dengan jumlah penduduk sampai dengan 250.000 (dua ratus lima 

puluh ribu) j i w a harus didukung sekurang-kurangnya 6,5% (enam koma lima per 
seratus); 

b. kabupaten/kota dengan jumlah penduduk lebih dari 250.000 (dua ratus lima puluh 
ribu) j i w a sampai dengan 500.000 (lima ratus ribu) j i w a harus didukung 
sekurangkurangnya 5% (lima per seratus); 

c. kabupaten/kota dengan jumlah penduduk lebih dari 500.000 (lima ratus ribu) j i w a 
sampai dengan 1.000.000 (satu juta) j i w a harus didukung sekurang-kurangnya 4%